
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/01466/01/DSM

Číslo smlouvy Zhotovitele: 841/NCUM/047/2019

SMLOUVA O NÁSLEDNÉ PÉČI O VEGETACI
pro akci pod názvem

„Silnice il/366 Prostějov - přeložka silnice"

uzavřená dle ustanovení §1746 odst. 2 zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění

I.
SMLUVNÍ s t r a n y

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany
60609460
CZ60609460
Mgr, Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje, na základě pověření hejtmana ze dne
8. 11. 2018

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

2. Poskytovatel:

STRABAG a.s.

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000
B 7634 vedená u Městského soudu v Praze
60838744
CZ60838744

Se sídlem:
Zápis v OR:
IČO:
DIČ:

a

EUROVIA CS, a.s.

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
B 1561 vedená u Městského soudu v Praze
45274924
CZ45274924

Se sídlem:
Zápis v OR:
IČO
DIČ

jako Společnost li/366 -STRABAG - EUROVIA

Stránka 1 z



Zastoupený: Ing. Jan Hýzl, prokurista

Ing. Tomáš Hoza, prokurista

Ing. Michal Friedlaender, na základě plné moci
Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně jen „smluvní strany"

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Na základe teto smlouvy se Poskytovatel zavazuje k výkonu následné péče
o vegetaci (dále jen „peče o vegetaci"), v rámci akce pod názvem: P

„Silnice II/366 Prostějov - přeložka silnice"

Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutou péči
Poskytovateli cenu dle ČI. IV. odst. 1 této smlouvy.

2. Pece o vegetaci bude prováděna v rozsahu stanoveném zadávacími
podmínkami Objednatele ev. č. zakázky Z2018-038823 dále v souladuStéísmrěSkyt°Va,ele 26 dnS 18' 3' 2°19' 3 dá'e »^SmínlřujeTafýS

1.

o vegetaci zaplatit

3' sISce ° Vegetaci 0bÍedna‘ele, jsou úseky

ná ISTdS 11 na ,ra“mtó ProsB|“om ■ KosW“m

Předmětem činností Poskytovatele dle této smlouvy je péče o veqetaci
p.ozemn! komunikace - zrekonstruované silnice 11/366 v rozsahu

sm1oIÍyVanem pr°jekt0V0U dokumentací uvedenou v odst. 5 tohoto článku

5 risked-ehirr!’ Cl poskytnutím péče o vegetaci se rozumí úplné provedení
ďokumpnía°lnn0 sou'?sejíc.ích s péčí 0 vegetaci definovaných v projektové
497R7-J77 zprficovane společností DOPRAVOPROJEKT Ostrava a s IČO-
42767377, se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava 702 00
Ostrava, v 08/2018 - stupeň PD - DPS.

14.

i

Stránka 2 z 9

í



r
í m.

TERMÍNY PLNĚNÍ

Smluvní strany sjednaly, že Poskytovatel je povinen o vegetaci pečovat po dobu 
5 let ode dne písemného předání komunikace Objednateli do trvalého užívání, a 
to v souladu s přiloženým výkazem výměr a souhrnným rozpočtem na následnou 
péči o vegetaci a projektovou dokumentací uvedenou v čl. II. odst. 5. této 
smlouvy.

2. Doba poskytování péče o vegetaci dle čl. III. odst. 1. této smlouvy je pro 
Poskytovatele závazná, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.

3. Pokud by stav vegetace mohl způsobit nebezpečí ohrožení zdraví či života osob 
nebo nebezpečí způsobení újmy, je Poskytovatel povinen zahájit práce 
na odvrácení tohoto nebezpečí ihned a samostatně.

4. Smluvní strany dále sjednaly oprávnění Objednatele kontrolovat plnění 
povinností Poskytovatelem, které mu z této smlouvy vyplývají. Pokud Objednatel 
zjistí, že Poskytovatel provádí péči o vegetaci v rozporu s povinnostmi uvedenými 
v této smlouvy, případně s povinnostmi uvedenými v obecně závazných právních 
předpisech a platných normách, je oprávněn požadovat po Poskytovateli 
odstranění vad vzniklých nesprávným postupem, dále je Objednatel oprávněn 
požadovat provedení péče o vegetaci řádným způsobem ve shodě s touto 
smlouvou a dalšími dokumenty, na které smlouva odkazuje. Nedojde-li mezi 
oběma smluvními stranami k dohodě o lhůtě odstranění vad, pak platí, že vady 
musí být Poskytovatelem odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne jejich 
písemného oznámení Objednatelem Poskytovateli. Tím není dotčen odst. 3 
tohoto článku smlouvy a není dotčeno ani oprávnění Objednatele požadovat po 
Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty dle čl. Vlil. této smlouvy a případnou 
náhradu újmy.

1.

IV.
CENA

1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedení péče o vegetaci za dobu 5 roků:

Cena bez DPH 
21% DPH........

.959 833,80 Kč 
201 565,10 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 161 398,90 Kč
Cena celkem včetně DPH (slovy: jeden milion sto šedesát jedna tisíc tři sta 
devadesát osm korun českých devadesát haléřů)

2. Tato cena je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk 
Poskytovatele nezbytné k řádnému provádění péče o vegetaci, která může být 
zvýšena jen za podmínek uvedených ve smlouvě.

3. Cenu je možno překročit či změnit pouze v případě, že v průběhu péče o vegetaci 
vymezené v čl. II. této smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám 
jiných daňových předpisů majících vliv na cenu péče o vegetaci.

4. Vznikne-li při provádění péče o vegetaci potřeba provedení jakýchkoli změn,

Stránka 3 z 9



doplňků nebo rozšíření předmětu této smlouvy vyplývající z podmínek 
při provádění péče o vegetaci, odborných znalostí Poskytovatele nebo na 
základě požadavků Objednatele, je Poskytovatel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření a ocenit jej podle jednotkových cen použitých 
v položkových rozpočtech cenové nabídky. V případě ocenění víceprací, které v 
Soupisech prací nejsou obsaženy, budou použity ceny, které nesmí přesáhnout 
částky uvedené v aktuálním ceníku ÚRS (Ústav pro racionalizaci ve stavebnictví; 
ÚRS Praha, a.s., IČ 471 15 645, se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 102 00) 
v cenové úrovni odpovídající době provedení prací. Nelze-li jednotkovou cenu 
určit výše popsanými způsoby, bude zpracována kalkulace formou individuální 
ceny s použitím tzv., „R-položky„ prostřednictvím rozborového kalkulačního listu. 
Soupis oceněných prací předloží Poskytovatel Objednateli k odsouhlasení 
formou písemného návrhu dodatku k této smlouvě. Teprve po odsouhlasení 
těchto změn a doplňků formou uzavřeného dodatku k této smlouvě může 
Poskytovatel provést jejich realizaci a má nárok na jejich úhradu. Pokud tak 
Poskytovatel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v 
předmětu této smlouvy obsaženy a v jeho ceně zahrnuty.

Pokud Poskytovatel provede některé z těchto prací (čl. IV. odst. 4. této smlouvy) 
bez písemně uzavřeného dodatku k této smlouvě, má Objednatel právo 
odmítnout jejich úhradu.

Poskytovatel bere na vědomí, že mu zaniká jakýkoliv nárok na úhradu zvýšené 
ceny za poskytnutí péče o vegetaci, jestliže písemně neoznámí nutnost 
překročení celkové ceny včetně DPH uvedené včl. IV odst. 1 a výši 
požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je 
zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné ohlášeni však nezakládá právo 
Poskytovatele na zvýšení ceny. Zvýšení ceny je možné pouze za podmínek 
daných touto smlouvou.

5.

6.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Veškeré provedené práce budou fakturovány vždy 1x ročně dle rozpočtu 
(Finanční a realizační harmonogram). Faktury budou vystaveny nejpozději do 7. 
pracovního dne následujícího kalendářního měsíce po protokolárním předání 
příslušné roční části péče o vegetaci. Poskytovatel doloží ke každé faktuře 
příslušný předávací protokol a soupis provedených prací.

2. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a musí navíc obsahovat název akce, číslo smlouvy 
Objednatele a den jejího uzavření.

3. Splatnost faktury bude stanovena na 60 dnů od jejího doručení Objednateli.

4. Platební podmínky uvedené v čl. V. této smlouvy platí i pro připadnou úhradu 
písemně sjednaných víceprací.

5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je Objednatel

Stránka 4 z 9



oprávněn vrátit ji Poskytovateli. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené nebo 
oprávněně vystavené faktury Objednateli.

Poskytovatel se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále jen „ZDPH").

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud Poskytovatel bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
Objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění bude o Poskytovateli zveřejněna v příslušném registru plátců 
daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující Objednateli uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a 
ZDPH bude Objednatel o této skutečnosti Poskytovatele informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
Poskytovatele vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
terminu splatnosti. V případě, že Objednatel institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném Poskytovatelem na účet Poskytovatele vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku Objednatele odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plněni.

f
6.

7.

VI.
PÉČE O VEGETACI

1. Poskytovatel je povinen na místě plnění zachovávat čistotu a pořádek, 
neprodleně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti 
s poskytováním péče o vegetaci.

Poskytovatel je povinen pečovat o vegetaci na svůj náklad a na své nebezpečí 
ve sjednané době dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.

Při provádění péče o vegetaci postupuje Poskytovatel samostatně. Poskytovatel 
se však zavazuje respektovat pokyny Objednatele.

Věci, které jsou potřebné k provádění péče o vegetaci, je Poskytovatel povinen 
opatřit na své náklady, pokud v této smlouvě není uvedeno jinak.

Poskytovatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v souvislosti 
s prováděním péče o vegetaci. Poskytovatel se rovněž zavazuje, dodržovat 
hygienické předpisy, předpisy a návody na používání strojů, nářadí a zařízení, 
které opatřil dle odst. 4 tohoto článku smlouvy Objednatel.

Poskytovatel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré platné ČSN, 
bezpečnostní a požární předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky týkající se

2.

3.

4.

6.

7.

Stránka 5 z 9



provádění péče o vegetaci. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv 
škoda, nese veškeré vzniklé náklady Poskytovatel. 1

VII.
ZÁRUKA

1. Poskytovatel poskytuje na provedenou péči o vegetaci záruku v délce 60 
měsíců.

2. Pokud během provádění péče o vegetaci dojde k úhynu nebo poškození 
vegetace, je Poskytovatel povinen ji neprodleně nahradit novou vegetací, 
tzn. uvést vegetaci do původního stavu včetně jejího množství na své vlastní 
náklady.

Smluvní strany sjednaly, že Poskytovatel neodpovídá za škody na vegetaci 
způsobené v důsledku působení vyšší síly např. živelné pohromy, případně 
jednáním třetích osob a vandalismem.

Poskytovatel je povinen bezplatně odstranit reklamaci Objednatele ve lhůtě 
stanovené Objednatelem.

3.

4.

Vlil.
SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě porušení smluvních povinností vyplývajících z této smlouvy se smluvní 
strany dohodly na následujících sankcích:

a) Neprovádění péče o vegetaci:

V případě prodlení Poskytovatele s prováděním péče o vegetaci je 
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny včetně DPH dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy za každý den 
prodlení.

b) Neodstranění vad:

Pokud Poskytovatel neodstraní vady ve lhůtě stanovené dle čl. III. odst. 4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za 
každou neodstraněnou vadu a den prodlení s jejím odstraněním.

c) Neodstranění záručních vad:

V případě prodlení Poskytovatele s odstraněním záruční vady je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý den 
prodlení s odstraněním každé této záruční vady.

d) Prodlení s úhradou ceny:

V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny je Poskytovatel oprávněn 
požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy.

e) V případě, že Poskytovatel neuvede na faktuře definované touto smlouvou 
bankovní účet zveřejněný v registru plátců, je Objednatel oprávněn požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,- Kč.

Stránka 6 z 9



g) V případě porušení některé jiné povinnosti Poskytovatele, která vyplývá z této 
smlouvy, sjednává se smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každé takové 
porušení. Je-li stanovena doba plnění takové povinnosti, jedná se o smluvní 
pokutu za každý den prodlení s jejím splněním

Případným uplatněním smluvních pokut není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody v plném rozsahu.

f

2.

IX.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je 
tato smluvní strana povinna takovou skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit 
druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy 
s cílem uzavřít dodatek ke smlouvě nebo smlouvu novou. Do okamžiku nabytí 
účinnosti dodatku ke smlouvě nebo nové smlouvy, ve kterých bude ustanovení o 
vypořádání závazků plynoucích z původní smlouvy o následnou péči o vegetaci, 
uznávají obě smluvní strany plně všechny závazky z této původní smlouvy 
plynoucí.

X.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Práce Poskytovatele, které vykazují již v průběhu provádění péče nedostatky 
nebo jsou prováděny v rozporu s touto smlouvou, je Poskytovatel povinen 
nahradit bezvadným plněním. Pokud Poskytovatel ve lhůtě stanovené v čl. III. 
odst. 4. této smlouvy takto zjištěné nedostatky neodstraní, je Objednatel 
oprávněn, mimo uplatnění nároků dle čl. Vlil. této smlouvy, od této smlouvy 
odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů Objednateli škoda, je Poskytovatel povinen 
škodu nahradit. Objednateli vzniká nárok na náhradu vícenákladů jím 
vynaložených na dokončení prací spojených s péčí o vegetaci a na náhradu < 
škody.

Jestliže Objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází 
k prodlení s prováděním péče o vegetaci z důvodů na straně Poskytovatele, je 
Objednatel oprávněn, mimo uplatnění nároků dle čl. Vlil. této smlouvy, od této 
smlouvy odstoupit. Škodu, která Objednateli z těchto důvodů vznikne, je 
Poskytovatel povinen nahradit. Objednateli vzniká nárok na náhradu vícenákladů 
jím vynaložených na dokončení prací spojených s péčí o vegetaci a na náhradu 
škody vzniklé prodloužením termínu dokončení prací spojených s péčí o vegetaci 
ve sjednaném rozsahu.

Bude-li Poskytovatel nucen z důvodů na straně Objednatele přerušit práce 
na dobu delší jak pět měsíců, může od smlouvy odstoupit.

V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu 
účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončených 
prací, který popíše stav nedokončené péče o vegetaci a vzájemné nároky 
smluvních stran.

2.

3.

4.

Stránka 7 z 9



5. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, jestliže bylo příslušným soudem 
pravomocně rozhodnuto o úpadku Poskytovatele, a to i v době 15 dnů od právní 
moci rozhodnutí o prohlášení konkursu, nebo jestliže Poskytovatel ztratil 
oprávnění k podnikatelské činnosti. Objednateli vzniká nárok na náhradu 
vícenákladů jím vynaložených na dokončení prací spojených s péčí o vegetaci.

6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je Objednatel v prodlení 
s úhradou faktury déle než 30 dní.

XI.
JINÁ UJEDNÁNÍ

1. Poskytovatel je oprávněn pověřit poskytováním péče nebo její části třetí osobu 
(poddodavatele), a to ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a 
o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb 
mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel odpovídá 
za činnost poddodavatele tak, jako by péči poskytoval sám.

2. Změnu poddodavatele uvedeného v nabídce musí Poskytovatel písemně 
oznámit Objednateli min. 5 pracovních dnů před zahájením příslušných prací 
uvedených v nabídce, které má provádět daný poddodavatel. Změna 
poddodavatele musí být Objednatelem odsouhlasena před zahájením 
příslušných prací.

3. Pokud Poskytovatel hodlá zadat část plnění dle této smlouvy poddodavateli
v jiném rozsahu než uvedeném v nabídce nebo poddodavateli neuvedenému 
v nabídce, musí Poskytovatel písemně oznámit tuto změnu Objednateli 
min. 5 pracovních dnů před zahájením příslušných prací. Změna musí být 
Objednatelem odsouhlasena před zahájením příslušných prací. ,

4. Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím Poskytovatel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, je možná pouze po předchozím schválení ze 
strany Objednatele, a to za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže před 
uzavřením Smlouvy mezi Poskytovatele, a poddodavatelem kvalifikaci v rozsahu 
shodném s rozsahem, kterým kvalifikaci prokazoval původní poddodavatel.

5. V případě porušení ustanovení odst. 2. nebo 3. a 4. tohoto článku je Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny s DPH 
za každé takové porušení.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem, kdy 
nabude účinnosti smlouva o dílo č. 2019/01464/OI/DSM na akci pod názvem 
„Silnice II/366 Prostějov - přeložka silnice". Účinnost smlouvy o dílo uvedené ve 
větě první tohoto článku smlouvy podmiňuje nabytí účinnosti této smlouvy. 
V případě, že nebude splněna podmínka nabytí účinnosti smlouvy dle shora 
uvedeného, smluvní strany ve smyslu § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

Stránka 8 z 9



r zákoník ve znění pozdějších předpisů sjednaly, že tato smlouva k 1, 1. 2020
pozbývá v celém rozsahu platnosti.

Smluvní strany pro splnění povinnosti, uvedené v § 6 z. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, sjednaly,
že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na
základě oboustranně podepsaných a číslovaných dodatků při dodržení
příslušných ustanovení z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů.

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží 2 vyhotovení.

2.

3.

4.

3.

Přílohy smlouvy:5.

Příloha č. 1. Plná moc Ing. Michal Friedlaender
Příloha č. 2. Položkový rozpočet - výkaz výměr
Příloha č. 3. Finanční a realizační harmonogram

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/63/59/2019 ze dne 15. 4. 2019.

6.

V Olomouci dneřlOZ -Zfl- 8 - V Praze dne: - 8 -07- 2019

Za Poskytovatele:Za Objednatele:

Ing. Jan Hýzl
prokurista

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Ing. Michal Frtedlaender
na základě plné moci

Stránka 9 z



r
:

*51
6UROV,'a <.

?■

EUROVIA CS, a. s„

se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 45274924,
Městský soud v Praze oddíl B, vložka 1561

udáujl plnou moc pro svého zaměstnance, ředitele závodu Zlín,

Ing. Michala Friediaendera,

í
■;

k zastupováníve věci zakázky

.

Silnice 11/366 Prostějov - přeložka silnice *

““•ssssr.sss**"*' . j
V Praze dne 26. listopadu 2018 ,

Ing. Lubošjfrojánek
• místopředseda p^dstavenstva . ' . • |

I
^ ; ^ , . • • 1

' . •

:HIR0VI*Se»»tees;«.f,o.,;Prati»t,.NSroantm:l»SČtlS19 ,/ i

, j |

Ing.Martin Borovka
předseda představenstva

a generálftířéditel

Obdrží:
Olomoucký kraj i

i■ ......
Zplnomocněnív plném rozsahu přijímám:



OD 00 co 
f-_ r--_ r-

2 CT2

CM

02

CM

02

CM

CM
CO
CM

02

1 CMn CM
COt CM

8
CM

a5 CM

|

i
J CM OJ CM CN

; í jo  o o oO
!S2 5 5lil CO CO co

oo o o

hJ-’co
■<

3z I
I
i'lil

y £z co co

co"

co CDss 1.-.

d ) co
> CO
> O)

8
O)

co
CDHS

CD CO
■r 8CO OJ

1£ 5 “ s< &2£
■N
O
_l

ILU
i•o:

o.
gD 1

> no K
'LU

kCO
o A

0- Q_
.g
s se

O CM CO Mř irito
iň CD CD

O
0

>oí £ ©
*o
"tu
a

PO -0-© •0

S = ! -TO t ■TOJ£
O LU
s* y
o z 
« o
Q. (O

s 1 I S
co

-co
c

to
•TO I
i
1
i>>.

I I•3
1

•4 ■I423
o t 1 I

i
;05 ’

CO oor. TO
co

i. I
>.

I4\<0

I I i Ii■> i I!S f % CJ

55co ■ > >L
i:

*<U
tiCL

</■>

I< 2 CO 2 co
a:

r-: 5 I O
OD

O
co

o
CO

O O l</> co 8 8 8



co
o>_CNl

§
g

I

3
13

O

3
CM

§
m
a>

W

5c: 5

i
II
■o s
£a

IIt|
if
i

1 ^ II
11
eS11

•sf I I t «
© ra

>1 
£*g 
1? 
11 
« *
It

II
II
E =

II
1"
$8

$1
ř.l
l|
I” Ef gl
Ifl
W Q. »
IS-
1-1 i

li! í
*11

Iflm
iii
SS9

g
8 s !

8
Š a

g§ t£3
5*.S>

M lil £5 8
»'§5
£ 11 O í?si

j j

g 5- s
I t§gf 

fllteř! ls'S-5
I a89.iiSi.fi

c m ">

io

Šggell 
* -I lípl

lil v
lili

31
8 ?■§CO

ts 
!S 
a | _
||!
ifl

Q

I>
Z «K

'9^ | j. |l 
š g f 18 3

|Il 
88 8 j= 0) -O *& -D

W JtO OTJ OO

Č7 •g
i 8

ČM n



co
o>im *■

ei i s§
.... ir>

1 II
3

>
i I
i t

l
e
a. I

Í

I s
Is

?
dl
n 3 
*.

u w
2i

K
CO

■s

IIUJ

lí
8

• ÍP
li
*1
Ě g

Ií

SIil ii
Ss Í
•- z *

I ■
S !o m
S i
a o . ,

**= UJ ř* >

1*1

II
■g » 
■se toIf

II.
lil

m >w 
■§1IIII ji

tiis
If
Í-I

II
•W « c

ffi
”1 O » §.«
1^2 
II |

ř’B

I g1
c c
T5 6 
jg> © 
(A rt 

-fO 'BS 
C C

! ? 
li
t?

cř Q.-ls « 
?■§ 2 
4 li
.1 í§

Š€ £
gSl

11
I ll #f■ag tli-5g gis" g

»'S5

llř§
líi§.

ili Mí
PÍ
ž -s ^
a.'ř >

» A§~
psi
l"Sg|-
§ Jití 8 
- eS“

Piv
í íš?
I &■§?. 
§ ” ? £

š■ I gis
g £ í % S 
o Jí S S S
alH
O to 2 5 
■E?“

, 5J.Š
o o 3 J5

7 C C

§ d^s
UJ > > 
o n n
©•IIÉÍos 
oiíeffiS

l o

ilLU

C/3 Io
yj s?£ 1 III-Q

n !

>-■§

1§°
8í

$ £ ^
i«llis

z 8§1# 
I ag 
s g liš
|l|
til

to

£ s
^ X5 Hltil

Ptl 
lili

0
>

-0• ■ ^-s 
■■ š -sf

:‘íII
1 i3lo Í3 ’S

|Í
ň«

■Sí
il
■st

N > p

mtli
i

*r

1111 LU
<0>■ X <i 

CNJ >O.

W
Ř-IS8

s o

•

li
i

*<Lí
a ««CA

iii<
■c;

II



n.

;
CD
o>i c\is
I1 Hl l

*:■ %>
I iv
c

I
m

i g§$* iě as
1 1

í
1

§
co
CT>
COiís sr

slí->
Č w

5. |
2 tr'

o
s

i
IIUJ

l!
I*

1* II
Il
a g

í II
|| 
‘F c

s
li£ Jťj Éš

P. co
re fc ’g 

1”s g. ,e f I
I 8SŠ
8 3
O v:

n
l ■§ 
il 
If

II íllil 1nt
*" "c

S sil
ag-gí

-111 í
3%c

lili

o «= 
o ■«

II
ro >

Sil c* CL->> «
5SI

8

I!
ki

sO..

1 , |ll 

pll| II
S|g§#fI
itiffll
I!pís?
O « o c

.pil
S U € -S E O

s|s f?£ĚI ížs 1§S
»'S's
§ 5 ?' § 
p °p 5
g??snn

2 ?>!
c£ I' g 5í llšE i

UJ
Iilo

O i•»- ’2 ■§ -i
Jí <n S m I1 *i*!|f6=,

isllliftii
IlilllUSl
oíS-g^áo-g^i^S

tl
il■15 Ir?

MB 1
. .t

|p

>%
g §-| o §£
lílllf
illllll 

s g 11! i II1

« 2 SK
lO Q. C t5 umí iOl S=|

áf!|l|2*1
©ÉÉ
zjxm 
o a>

i/> > > 
CO *0

§fS

c93 £ 5 o í 5 
o o « 
c l  o cI

?8l
8 ■g1Ň

£ iii
a.

s”0) *
m

•S.

i< II
SIII



ISk CD
OJs
S1 I1 , OJ

3 55®>
s.r

i
2

II2
£

Í§! i:1

1
1 I I

co
CD
CO

o

5
CM

£

«r
E w

S::s "R

a
*

UJ

lifí
M i

1•UJ

II
c C

>.
II■O i

'■T O

=
I? : 
||iš
Š 513 

-lil

g °-

II •g
"S ro 
2 čIf I!li ňlilil i i?
ii

?tt *ii li
i§ 
£ €
íf

?

šřf"
E S-l
l|g
11*
II I

ro >S
f?

lili
|í!‘ 

'■■ ■*

gig 
S s §

15a

IH
§Ř§

j ^

5i§ c5 ílg

PlSillI 

fcílillll i
íihfl g.S9.gl 
| ".sílili
§"»E!E£ř!;í

Q. O

tí|g§!|

®rI! co

I1 slil
M?3i
l«lpl
ĚlTpi
"S1IS

11> fí E
tus-s-s
«g. »
pi
tli

f I
> TJlil

»C Q '= *3

Š £ fi

I1 3 <Dro

PI JIHU
I511ISilI

Q

> 1
§!!

11s £ á ■JI i 11-1
tli1

oíS'gSifI1S

Ittr WWi ii
sil o

i s i
mi

Q <5



1to
o>cg

§S
5

P

|
CO
o>
co

n

iUJ

II>o £
sln

li
lf
fí
!1 
o5 t o

S|

lf
II

£j>i

ll 1 £ 1%
U u)

£ «! 1 II
č * |!

II
lf
11

si
IIim

Ssll

III!
;c r-: ; :

|.s| ti£
o "
lf

lí
•IIi

O

c

ri
- TO

Š £
|||

II!
g e  g; §
a í ?'§ 
~ e8£

í|l4
lt|*
§105

Ifl
VJ ^

s®I gfis > - *
3 2 £3£5 » to

co5 ■o $■§

l!
r e

li 52

- I
TO

!§'!

l-llgu
gg.strr

SM? 
liii 
PII 
liis

■'

l-i 1?ši
iJ

ž I
I l§p-l|lo®

tflislií§5^
oí3£^ÍofllS-g

i,111
Sil

[L ilil£ o

Iží
I* | 
fs|
til

JC £
II
t|
He
lil
til

.: « S í i Z

šS|i
u,SÍ

nj

*1O
.ž
i

:= lig 
” I .i
lil
a i g

jg
i!

' o-

‘I

a.

H lititlls>V) >
n ir,
S“ i!S§
S W o£

" ?

*<ua
č ň T «

< *



Časový harmonogram stavebních prací vč. finančního čerpání

Silnice 11/366 Prostějov - přeložka silnice
STPJkBAG

Popis

2024 [ 2025

I.. V "

2023 2026 2027

SO 803 R1 Vegetační úpravy - sadové úpravy - následná péče -1. rok

Vegetační úpravy - sadové úpravy - následná péče - 2. rokSO 803 R2

Vegetační úpravy - sadové úpravy - následná péče - 3. rokSO 803 R3

SO 803 R4 Vegetační úpravy - sadové úpravy - následná péče - 4. rok

Vegetační úpravy - sadové úpravy - následná péče - 5. rokSO 803 R5

192 'celkem bez DPH i období 192 : 192 , 192 ' 192

celkem bez DPH < stavba

ioty jsou uvedeny v tis. Kč bez DPH

V Brně dne 09.04.2019

ing. Tomáš
prokuris

Hoza Ing. Jan Hýzl
prokuristasta


